
ZARZĄDZENIE NR W.0050.35.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 142 poz 
1240 z późn,zm0 oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 iw oparciu o Zarządzenie NR 
W.0050.34.2012 z dnia 13 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z zarządzeniem NR W.0050.34.2012 z dnia 13 
marca 2012 roku 

 
DZ.

 
ROZDZ PARAG NAZWA ZMN WYD ZW.WYD 

854   Edukacyna opieka wychowawcza 8.800 8.800 
 85401  świetlice szkolne 8.800 8.800 
  4300 zakup usłg pozostałych 8.800  
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  8.800 

600   Transport i łączność 1.000 1.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.000 1.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.600 1.600 

 75412  Ochtonicze straże pożarne 1.600 1.600 
  4300 zakup usłg pozostałych 1.600  
  4350 zakup usług dostępu do sieci internet  600 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci publicznej 

 1.000 

851   ochrona zdrowia 400 400 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 400 
  4300 zakup usług pozostałych 400  
  4610 koszty postępowania sądowegoi 

prokuratorskiego 
 400 

§ 2. Traci moc zarzadzenie NR W.0050.31.2012 z dnia 29 lutego 2012 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
rok 2012 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie zdniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FCD37C5F-5258-4A3D-87A7-F24EF293A266. Przyjety




